
20.4.2011    strana: 1 

 ČESKOMORAVSKÝ  FOTBALOVÝ  SVAZ  
 Moravskoslezský KFS       
 Náměstí Svatopluka Čecha 10 
 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz       

 Sportovně-technická komise 

 Zápis č. 22  ze dne  20. 4. 2011  -  SR 2010-2011 
 
Přítomni:     pp. Tichavský, Šimek, Koláček, Kopia, Kondziolka, Ing. Kotík 
Omluveni:  pp.  Vaňhara, Ing. Gross, Mižák 
Hosté:         nepřítomni 
 
 

1. STK MS KFS bere na vědomí: 
 

- Zápis DK MS KFS č.20 ze dne 14.4.2011. 
 

- Zápis KM MS KFS č.21 ze dne 14.4.2011. 
 

- informaci úseku registrace LPO ČMFS ve věci převodu členských práv a povinností z klubu TJ Nový Jičín na klub 
FK Nový Jičín k 1.7.2011. 

 

- informaci FK Fotbal Třinec ve věci změny hrací plochy pro KP dorostu (starší + mladší) - UT-Lesní  s účinností od 
1.5.2011 do konce jarní části SR 2010-2011. STK souhlasí. 

 

- Oznámení klubu FC Kopřivnice o důvodech nedostavení se k utkání  ze dne 16.4.2011. 
 

- Žádost klubu FK Krnov o udělení výjimky při pořizování záznamu z mistrovských utkání KP mužů týkající se 
vložení minutáže do konečného formátu. STK MS KFS neschvaluje uvedenou žádost. 

 

- informace klubu TJ Otice ve věci změny organizačního pracovníka (sekretáře) klubu: 
o nový sekretář: Tomáš Rezner (mobil: 604145556, email: fedja78@seznam.cz ). 

 

- Řády pořadatelské služby níže uvedených klubů pro uvedená hřiště: 
� TJ Otice (hrací plocha: tráva), 
� TJ Olympia Bruntál (hrací plochy: Moravský Kočov-tráva, UT3G Bruntál-Staroměstská 4). 

 
 

2. Změny termínů, začátků a míst utkání: 
 I.A t řída sk. "A"   [muži]  
 Slavoj Bruntál  Změna začátku na 10:00 (pův.16:30) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek:300,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 19.kola  č. 127   Slavoj Bruntál -Velké Hoštice  se odehraje v ne 1.5.11 v 10:00  
 hod. na hřišti:  tráva  

 I.A t řída sk. "B"   [muži]  
 MFK Karviná  Změna hřiště  na UT Karviná-Ráj (pův.Kovona-tráva) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 18.kola  č. 122   MFK Karviná B-Horní Suchá  se odehraje v so 23.4.11 v 16:00  
 hod. na hřišti:  UT Karviná-Ráj  

 I.B třída sk. "C"   [muži]  
 Fotbal  F-M  Změna hřiště  na UT F-M (pův.Chlebovice) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 18.kola  č. 125   Fotbal  F-M B-Dolní Datyně  se odehraje v so 23.4.11 v 16:00  
 hod. na hřišti:  UT F-M  



20.4.2011    strana: 2 

 Krajský p řebor    [starší dorost] 
 Třinec  Změna termínu na 21.4. (pův.24.4.), začátku na 17:00 (pův.10:15) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek:300,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 22.kola  č. 171   Třinec B-Lok. Petrovice  se odehraje v čt 21.4.11 v 17:00 hod. na  
 hřišti:  Lesní - tráva 
 
 Třinec  Změna termínu na 17.5. (pův.5.6.), začátku na 17:00 (pův.10:15) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 28.kola  č. 222   Třinec B-Vítkov  se odehraje v út 17.5.11 v 17:00 hod. na hřišti:   
 Lesní - UT 

 Krajský p řebor    [mladší dorost] 
 Třinec  Změna termínu na 17.5. (pův.5.6.), začátku na 15:00 (pův.12:30) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 28.kola  č. 222   Třinec B-Vítkov  se odehraje v út 17.5.11 v 15:00 hod. 

 Krajská soutěž sk. "B"   [starší dorost] 
 Horní Suchá  Změna začátku na 13:30 (pův.14:15) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 19.kola  č. 132   Horní Suchá -Bohumín  se odehraje v so 30.4.11 v 13:30 hod. na  
 hřišti:  tráva  

 Horní Suchá  Změna začátku na 13:30 (pův.14:45) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 26.kola  č. 178   Horní Suchá -B.  Albrechtice  se odehraje v so 18.6.11 v 13:30  
 hod. na hřišti:  tráva  

 Krajská soutěž sk. "A"   [starší žáci] 
 Ludgeřovice  Změna termínu na 22.4. (pův.23.4.), začátku na 17:00 (pův.10:15) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek:300,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 12.kola  č. 58   Poruba -Ludgeřovice  se odehraje v pá 22.4.11 v 17:00 hod. na  
 hřišti:  tráva  

 Krajská soutěž sk. "A"   [mladší žáci] 
 Ludgeřovice  Změna termínu na 22.4. (pův.23.4.), začátku na 15:30 (pův.12:00) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 12.kola  č. 58   Poruba -Ludgeřovice  se odehraje v pá 22.4.11 v 15:30 hod. 

 Krajská soutěž sk. "C"   [starší žáci] 
 Český Těšín  Změna hřiště  na Č.Těšín, Dr. Slámy - tráva (pův.UT) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 18.kola  č. 88   Český Těšín -Jablunkov  se odehraje v ne 5.6.11 v 09:00 hod. na  
 hřišti:  Č.Těšín, Dr. Slámy - tráva 

 Krajská soutěž sk. "C"   [mladší žáci] 
 Český Těšín  Změna  STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 18.kola  č. 88   Český Těšín -Jablunkov  se odehraje v ne 5.6.11 v 10:45 hod. na  
 hřišti:  Č.Těšín, Dr. Slámy - tráva 
 
 

3. Projednání výsledků kola: 
 

- KP muži - 21.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.A muži - 17.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.B muži - 17.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 



20.4.2011    strana: 3 

- I.B třída sk.A muži - 17.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.B muži - 14.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.B muži - 17.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.C muži - 17.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.D muži - 17.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání uvedené v bodě 4. 
 

- KP dorost (starší + mladší) - 21.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.A - 16.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.A - 17.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.B - 16.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.B - 17.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP žáci (starší + mladší) - 17.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS sk.A žáci (starší + mladší) - 11.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS sk.B žáci (starší + mladší) - 11.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS sk.C žáci (starší + mladší) - 11.kolo STK MS KFS schvaluje. 

 
 

4. Neodehraná utkání: 
 

- I.B třída sk.D muži - 17.kolo, utkání: FC Kozlovice – NFC Lichnov. Utkání neodehráno pro nezpůsobilost hrací 
plochy. Družstva se dohodla sehrát utkání dne 4.5.2011 v 17:00 hodin. STK MS KFS souhlasí. 

 
 

5. Kontumace utkání: 
 

- KS dorost sk.B - 17.kolo, utkání: TJ Depos Horní Suchá – FC Kopřivnice (HR: p. Pasterčák J.). HR v Zápise o 
utkání uvádí nedostavení se hostujícího družstva k mistrovskému utkání. STK MS KFS dle SŘ článku 58 odstavce 3)  
kontumuje utkání výsledkem 3:0, uděluje 3.body ve prospěch TJ Depos Horní Suchá a uděluje klubu FC Kopřivnice 
pokutu ve výši 1500,- Kč dle RS MS KFS článku 50/1 odstavce 5) + RS MS KFS článek 50/3. 

 
 

6. Závady a nedostatky: 
 

- I.B třída sk.B muži - 17.kolo, utkání: TJ Klimkovice – FC Ostrava-Jih (DS: p. Klement R.). DS ve Zprávě o utkání 
uvádí, že v prostoru od rohového praporku po tribunu se chodí po vyvýšeném betonovém chodníku (cca 80 cm) bez 
ohraničení, kde není ohraničení hrací plochy. V případě nepozornosti diváka hrozí nebezpečí, že by mohlo dojít ke 
kontaktu mezi divákem, který by spadl dolů a hráčem vhazujícím míč ve hře. STK MS KFS pověřuje kontrolou výše 
uvedeného svého člena p. Iva Mižáka a to do 10.5.2011. 

 

- I.B třída sk.D muži - 17.kolo, utkání: FC Libhošť – TJ Nový Jičín „B“ (HR: p. Tobola L.). HR v Zápise o utkání 
uvádí nastoupení hostujících hráčů na občanské průkazy. STK MS KFS provedla kontrolu registrací startujících hráčů 
TJ Nový Jičín „B“ – bez závad. 

 
 

7. Oprava výsledků utkání: 
 

- KS sk.A mladší žáci – 11.kolo, utkání: TJ Ludgeřovice – FC Slavoj Bruntál-Staré Město, dle Zápisu o utkání (1:4). 
STK MS KFS uděluje klubu TJ Ludgeřovice pokutu ve výši 100,- Kč za chybně nahlášený výsledek mistrovského 
utkání dle RS MS KFS článek 50/1 bod 1). 



20.4.2011    strana: 4 

 
8. Organizační a různé:  

 

- STK MS KFS uděluje níže uvedeným klubům pořádkovou pokutu za nenahlášení výsledků mistrovských utkání dle 
RS MS KFS článku 50/1 bod 1: 

- KP starší dorost, 21.kolo: TJ Lokomotiva Petrovice – TJ SK Kravaře  = ve výši 100,- Kč, 
- KS sk.A dorost, 17.kolo: TJ Jiskra Rýmařov – TJ Sokol Hať   = ve výši 100,- Kč, 
- KS sk.B žáci (st. + ml.), 11.kolo: TJ Beskyd Frenštát p/R – TJ Sokol Hrabová = ve výši 200,- Kč. 

 

- STK MS KFS na základě Zápisu STK MS KFS č.21 (bodu č.4) a RS MS KFS článku 31/2 trestá peněžitou pokutou 
níže uvedené rozhodčí za pozdní odeslání Zápisu o utkání: 

- 100,- Kč = Martin Pavlásek,  
- 100,- Kč = Zdislav Krokosz. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příští jednání STK MS KFS se uskuteční dne 27.4.2011 ve 13:00 hodin v budově 
MS KFS: Náměstí Svatopluka Čecha 10, Ostrava – Přívoz  v budově OTU. 

 

V Ostravě - Mariánských Horách dne 20.4.2011. 
 
 

zapsal: Ing. Radek Kotík       Karel Kondziolka 
     místopředseda STK MS KFS 


